РАСПОРЯЖЕНИЕ от 13.07.2018г. №20 "О проведении инвентаризации существующих нестационарных торговых объектов на территории Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области"

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Суджанского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 13 июля 2018 года                                                                                             №20

О проведении инвентаризации
существующих нестационарных торговых объектов
на территории Малолокнянского сельсовета
Суджанского района Курской области

В целях реализации на территории Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с приказом комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03.2011  № 32 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области от 31.05.2013 №30 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области», постановлением Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области от 13.06.2017 №27 «О проведении инвентаризации нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района Курской области:
1. Комиссии по проведению инвентаризации нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории муниципального образования "Малолокнянский сельсовет" в срок с 16 июля 2018 года по 18 июля 2018 года провести инвентаризацию существующих нестационарных торговых объектов на территории Малолокнянского сельсовета Суджанского района.
2. Обнародовать результаты инвентаризации на информационном стенде Малолокнянского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Врио Главы Малолокнянского сельсовета                                          О.В. Рагулина